

Termin 1. Fysioterapi – funktionell anatomi och fysiologi, 15 hp

Kursansvarig: Börje Rehn

Medlärare: Sara Lundell, Maria Wiklund, Jonas Sandlund, Tobias Stenlund, Jonas Markström, Heidi Nedergård

VAD?

Kursen är indelad i två moduler; Funktionell anatomi och Professionell utveckling.

Modul 1: Funktionell anatomi 10 hp

I modulen ingår teoretisk och praktisk ämneskunskap inom funktionell anatomi såsom färdighetsträning av fysioterapeutiska undersökningsmetoder, gruppträning, biomekanik och psykomotorik samt sinnesfysiologi. Störst betoning läggs på rörelse- och stödjesystemets funktionella förutsättningar och praktisk tillämpning.

Modul 2: Professionell utveckling 5 hp

Modulen innehåller delar om kommunikation och professionell hållning samt empati. Det ingår teoretiska och praktiska moment inom kommunikativa färdigheter. I modulen ingår också en introduktion till vetenskaplig metod och träning i att söka, läsa, tyda och skriva akademisk text.

HUR?

Under hela kursen används ett studerandeaktivt arbetssätt där stor vikt läggs vid eget ansvarstagande och kunskapssökande. I undervisningen ingår föreläsningar, grupparbeten, seminarier, praktiska övningar och egna studier. Inspelade föreläsningar och annat material som stöd för lärandet kan förekomma. Inom alla undervisningsformer stimuleras och uppmuntras studenten till en kritisk reflekterande hållning.



Termin 1. Fysioterapi – funktionell anatomi och fysiologi, 15 hp

VARFÖR?

Kursen handlar om praktiska tillämpningar av anatomi och fysiologi, som används vid undersökning av en klient/patient, i gruppträning. Vid mötet med en klient/patient blir också kommunikation viktigt, som är en del i denna kurs tillsammans med basala kunskaper kring psykomotorik. I kursen introduceras även ämnet vetenskaplig metod, som byggs på i flera terminer framöver. Det handlar om att hitta och analysera vetenskapliga artiklar, som är en avgörande källa till ny kunskap. Kursen fortsätter med professionsrollen som startades i föregående kurs där diskussion och reflektion över erfarenheter under studietiden utförs.



Examination

- praktisk examination
- Skriftliga individuella salstentamina
- deltagande på praktiska övningar/laborationer

